**ET**

- LR 32,3** **Et** eodem modo genus relinquit in  
**LR 32,6** supradicto modo sed euidenter transit **et** supradicto more reuertitur.
- LR 32,7** Aliquando supradicto modo transit **et** euidenter reuertitur simili ordinis uarietate,  
**LR 32,10** **et** omnis narratio nec speciem excedit  
**LR 32,12** Haec uarietas translationis **et** ordinis exigit fidem quae gratiam  
**LR 32,13** Sic Deus per Ezechielem loquitur **et** regressui eorum qui ab Hierusalem  
**LR 32,14** eorum qui ab Hierusalem capti **et** dispersi fuerunt gentium iungit aduentum,  
**LR 32,15** **et** in terra quam patres nostri  
**LR 32,19** sua et in idolis suis **et** peccatis suis;  
**LR 32,19** domus Israhel habitauit in terra **et** polluerunt illam in uia sua  
**LR 32,19** polluerunt illam in uia sua **et** in idolis suis et peccatis  
**LR 32,21** **Et** effudi iram meam super eos,  
**LR 32,21** **et** dispersi illos inter nationes et  
**LR 32,22** et dispersi illos inter nationes **et** uentilauit eos in regiones,  
**LR 32,23** **Et** ingressi sunt inter nationes quas  
**LR 32,23** secundum uias eorum **et** secundum peccata eorum iudicauit eos.  
**LR 32,24** **et** polluerunt nomen meum sanctum,  
**LR 32,26** **et** de terra sui egressi sunt.  
**LR 32,26** **Et** peperi illis propter nomen meum  
**LR 33,4** **Et** sanctificabo nomen meum sanctum illud  
**LR 33,6** **et** scient gentes quoniam ego sum  
**LR 33,8** **et** accipiam uos de gentibus et  
**LR 33,8** et accipiam uos de gentibus **et** congregabo uos ex omnibus terris  
**LR 33,9** congregabo uos ex omnibus terris **et** inducam uos in terram uestram.  
**LR 33,10** **Et** aspergam uos aquam mundam et  
**LR 33,11** **et** mundabo uos et dabo uobis  
**LR 33,11** Et aspergam uos aquam mundam **et** mundabimini ab omnibus simulacris uestris,  
**LR 33,12** et mundabo uos **et** dabo uobis cor nouum et  
**LR 33,12** et dabo uobis cor nouum **et** spiritum nouum,  
**LR 33,13** cor lapideum de carne uestra **et** dabo uobis cor carneum,  
**LR 33,13** **et** auferam cor lapideum de carne  
**LR 33,14** **et** faciam ut in iustitiis meis  
**LR 33,14** **et** spiritum meum dabo in uos,  
**LR 33,15** ambuletis et iudicia mea custodiatis **et** faciatis.  
**LR 33,15** ut in iustitiis meis ambuletis **et** iudicia mea custodiatis et faciatis.  
**LR 33,16** **Et** habitabitis in terra quam dedi  
**LR 33,16** **et** eritis mihi in populum et  
**LR 33,17** et eritis mihi in populum **et** ego ero uobis in Deum,  
**LR 33,17** **et** mundabo uos ex omnibus inmunditiis  
**LR 33,19** **Et** uocabo triticum et multiplicabo illud  
**LR 33,19** Et uocabo triticum **et** multiplicabo illud et non dabo  
**LR 33,20** **et** multiplicabo fructum ligni et quae  
**LR 33,20** uocabo triticum et multiplicabo illud **et** non dabo in uos famem,  
**LR 33,21** et multiplicabo fructum ligni **et** quae nascuntur in agro,  
**LR 33,22** **Et** reminiscemini uias uestras pessimas et  
**LR 33,23** Et reminiscemini uias uestras pessimas **et** cogitationes uestras non bonas,  
**LR 33,23** **et** odio habebitis eas ante faciem  
**LR 33,24** faciem eorum in iniquitatibus uestris **et** in abominationibus eorum.

ET

- LR 33,26 confundimini **et** reuertimini de uis uestris,  
LR 33,28 uos ab omnibus iniquitatibus uestris **et** inhabitari faciam  
ciuitates,  
LR 33,30 **et** reaedificabuntur deserta et terra quae  
LR 34,1 et reaedificabuntur deserta **et** terra quae exterminata fuerit  
coletur,  
LR 34,3 **Et** dicent:  
LR 34,4 **et** ciuitates desertae et demolitae munitae  
LR 34,4 et ciuitates desertae **et** demolitae munitae consederunt.  
LR 34,5 **Et** scient gentes quaecumque derelictae fuerint  
LR 34,7 Aedificaui demolitas **et** plantaui exterminatas,  
LR 34,7 quia ego Dominus locutus sum **et** feci.  
LR 34,11 **et** sic omnis Israhel saluabitur.  
LR 34,12 Ueniet a Sion qui liberet **et** auferet impietates ab Iacob,  
LR 34,13 **et** eodem genere locutionis redit in  
LR 34,15 incipit ab specie quae conueniat **et** in genus,  
LR 34,16 **et** finit in solo genere ostendens  
LR 34,19 qui sunt in circuitu eorum **et** inducam eos in terram Israhel.  
LR 34,19 **et** congregabo eos ab omnibus qui  
LR 34,20 **Et** dabo eos in gentem in  
LR 34,21 in gentem in terra mea **et** in montibus Israhel,  
LR 34,21 **et** princeps unus erit eorum.  
LR 34,21 **Et** non erunt ultra in duas  
LR 34,23 **Et** liberabo eos ab omnibus iniquitatibus  
LR 34,24 **et** emundabo eos,  
LR 34,25 et erunt mihi in populum **et** ego Dominus ero illis in  
LR 34,25 **et** erunt mihi in populum et  
LR 34,26 **Et** seruus meus Daud princeps in  
LR 34,28 ambulabunt et iudicia mea custodient **et** facient ea.  
LR 34,28 qui in praeceptis meis ambulabunt **et** iudicia mea custodient et  
facient  
LR 34,29 **Et** inhabitabunt in terra sua quam  
LR 34,30 **et** inhabitabunt in ea ipsi,  
LR 35,1 **Et** disponam illis testamentum pacis et  
LR 35,1 **et** Daud seruus meus princeps eorum  
LR 35,2 Et disponam illis testamentum pacis **et** testamentum aeternum  
erit cum illis,  
LR 35,3 **et** ponam sancta mea in medio  
LR 35,3 in medio eorum in saecula **et** erit habitatio mea in eis,  
LR 35,4 **et** ero illis Deus et ipsi  
LR 35,4 et ero illis Deus **et** ipsi erunt mihi populus.  
LR 35,5 **Et** scient gentes quia ego sum  
LR 35,8 **et** Aegypti heremum figuram populi deserti  
LR 35,9 **et** quod idem mali,  
LR 35,12 **et** si ascenderit in spiritum uestrum  
LR 35,13 **Et** non erit quem ad modum  
LR 35,14 Erimus sicut gentes **et** sicut tribus terrae ut seruiamus  
LR 35,15 nisi in manu forti **et** brachio excelso et in ira  
LR 35,15 tribus terrae ut seruiamus lignis **et** lapidibus.  
LR 35,16 **et** educam uos de populis et  
LR 35,16 manu forti et brachio excelso **et** in ira effusa regnabo super  
LR 35,17 et educam uos de populis **et** recipiam uos de regionibus in  
LR 35,18 dispersi estis in manu forti **et** brachio excelso et in ira  
LR 35,18 manu forti et brachio excelso **et** in ira effusa,  
LR 35,18 **et** adducam uos in desertum populorum,  
LR 35,19 **et** disputabo illic ad uos facie

ET

- LR 35,21 **Et** redigam uos sub uirgam meam  
LR 35,22 redigam uos sub uirgam meam **et** inducam uos in numero,  
LR 35,22 **et** eligam impios de uobis et  
LR 35,23 et eligam impios de uobis **et** desertores,  
LR 35,24 ex transmigratione eorum educam eos **et** in terram Israhel non intrabunt,  
LR 35,25 **et** cognoscetis quia ego sum Dominus.  
LR 35,27 montium Israhel promittit Deus ubertatem **et** multiplicationem populorum usque in finem.  
LR 36,1 propterea profetare super terram Israhel **et** dic montibus et collibus et  
LR 36,2 terram Israhel et dic montibus **et** collibus et riuis et nemoribus:  
LR 36,2 et dic montibus et collibus **et** riuis et nemoribus:  
LR 36,2 montibus et collibus et riuis **et** nemoribus:  
LR 36,3 Ecce ego in zelo meo **et** in ira mea locutus sum,  
LR 36,6 uestri autem montes Israhel uuam **et** fructum uestrum manducabit populus meus  
LR 36,8 uos et respiciam super uos **et** colemini et seminabimini,  
LR 36,8 respiciam super uos et colemini **et** seminabimini,  
LR 36,8 Quia ecce ego super uos **et** respiciam super uos et colemini  
LR 36,9 **et** multiplicabo super uos totam domum  
LR 36,10 **et** habitabuntur ciuitates,  
LR 36,10 **et** quae desolatae erant aedificabuntur.  
LR 36,16 Propterea profetare **et** dic:  
LR 36,17 Ecce ego aperiam monumenta uestra **et** educam uos de monumentis uestris  
LR 36,17 educam uos de monumentis uestris **et** inducam uos in terram Israhel,  
LR 36,18 **et** scietis quia ego Dominus cum  
LR 36,19 Dominus cum aperiam sepulchra uestra **et** educam de monumentis populum meum,  
LR 36,19 **et** dabo Spiritum meum in uos  
LR 36,20 dabo Spiritum meum in uos **et** uiuetis,  
LR 36,20 **et** ponam uos super terram uestram  
LR 36,21 ponam uos super terram uestram **et** scietis quia ego sum Dominus.  
LR 36,22 **et** non nunc cum per baptisma  
LR 36,27 **Et** Dominus per Iohannem has resurrectiones  
LR 36,29 quia qui uerbum meum audit **et** credit ei qui me misit  
LR 36,30 **et** in iudicium non uenit sed  
LR 37,2 mortui audient uocem filii Dei **et** qui audierint uiuent.  
LR 37,2 dico uobis quoniam uenit hora **et** nunc est quando mortui audient  
LR 37,4 **Et** potestatem dedit ei et iudicium  
LR 37,4 Et potestatem dedit ei **et** iudicium facere quia filius hominis  
LR 37,7 **et** exient qui bona fecerunt in  
LR 37,13 qui erit ex utero tuo **et** parabo regnum eius.  
LR 37,14 Ista **et** in speciem et in genus  
LR 37,14 Ista et in speciem **et** in genus conueniunt.  
LR 37,15 **Et** dirigam thronum eius usque in  
LR 37,17 **Et** si uenerit iniustitia eius arguam  
LR 37,17 Ego ero ei in patrem **et** ipse erit mihi in filium.  
LR 37,18 arguam eum in uirga hominum **et** in tactibus filiorum hominum;  
LR 37,20 **et** fidelis fiet domus eius.  
LR 37,21 **Et** regnum eius usque in aeternum  
LR 37,22 **et** thronus eius erit confirmatus usque  
LR 37,28 **Et** per Esaiam sic dicit Deus

**ET**

- LR 38,1 ut uoceris puer meus **et** statuas tribus Iacob et Israhel  
LR 38,1 meus et statuas tribus Iacob **et** Israhel dispersionem conuertas;  
LR 38,4 filio Dei uocari puerum eius **et** Israhel dispersionem conuertere,  
LR 38,6 esse ipsum Israhel et caelum **et** terram et quae in eis  
LR 38,6 Israhel et caelum et terram **et** quae in eis sunt uisibilia  
LR 38,6 quae in eis sunt uisibilia **et** inuisibilia?  
LR 38,6 eum factum esse ipsum Israhel **et** caelum et terram et quae  
LR 38,8 Omnis enim promissio Abrahae **et** Dauid ipsa est,  
LR 38,10 **et** esset coheres in aeternum,  
LR 38,19 regnum tuum de manu tua **et** dabo eum seruo tuo.  
LR 38,23 **et** propter Hierusalem ciuitatem quam elegi.  
LR 38,27 quod **et** dixerat:  
LR 38,31 cuius latitudo cordis **et** sapientia sicut harena maris et  
LR 39,1 et sapientia sicut harena maris **et** idolatria horribilis.  
LR 39,8 sicut Benedicens benedicam **et** multiplicans multiplicabo semen  
tuum.  
LR 39,11 corrigit illud usque in aeternum **et** aufert iugiter,  
LR 39,17 aliam figuram in filio Salomonis **et** seruo.  
LR 39,20 Peccauit inquit populus **et** transgressus est testamentum quod  
disposui  
LR 39,24 Exterminet te Deus sicut **et** hodie.  
LR 39,26 omnes omnino ciuitates Israhel **et** gentium uel prouincias,  
LR 40,5 **Et** si alicubi sine ista occasione  
LR 40,7 **et** si eueniebat specialiter quod profetatum  
LR 40,9 Nam **et** Damascus et Tyrus quae et  
LR 40,9 Nam et Damascus **et** Tyrus quae et Sor et  
LR 40,10 et Damascus et Tyrus quae **et** Sor et aliae multae usque  
LR 40,10 et Tyrus quae et Sor **et** aliae multae usque nunc extant,  
LR 40,14 **et** in Dagon,  
LR 40,16 intellexit parabolam esse aduersus Hierusalem **et** templum.  
LR 40,19 **et** dices saltui Nageb:  
LR 40,20 **et** comedet in te omne lignum  
LR 40,21 in te omne lignum uiride **et** omne lignum aridum.  
LR 40,22 **et** conburetur in ea omnis facies  
LR 40,23 **et** cognoscet omnis caro quia ego  
LR 40,24 **Et** dixi:  
LR 40,26 **Et** factus est sermo Domini ad  
LR 41,1 propterea fili hominis profetare **et** confirma faciem tuam ad  
Hierusalem,  
LR 41,2 **et** profetabis super terram Israhel.  
LR 41,4 et disperdam de te iniquum **et** iniustum.  
LR 41,4 **et** disperdam de te iniquum et  
LR 41,6 **et** sciet omnis caro quia ego  
LR 41,9 inquit faciem tuam super Theman **et** respice in Dagon,  
LR 41,9 **et** interpretatus est dicens:  
LR 41,10 confirma faciem tuam ad Hierusalem **et** respice in sancta eorum,  
LR 41,11 **et** ostendit non omnem Hierusalem dicens:  
LR 41,12 disperdam de te iniquum **et** iniustum,  
LR 41,12 **et** ita futurum generaliter ait:  
LR 41,15 quam illic Deus interficiet **et** Dagon et omnia execrabilia  
gentium,  
LR 41,15 illic Deus interficiet et Dagon **et** omnia execrabilia gentium,  
LR 41,17 etiam euidenter deiecta templa Dei **et** demolita atque spiritaliter  
exusta proiecit  
LR 41,26 Deo ut metropolis Assyriorum quae **et** Samariam deleuit et  
omnem Iudaeam

ET

- LR 41,27 Assyriorum quae et Samariam deleuit **et** omnem Iudaeam  
semper obpressit.
- LR 42,1 Atque ut **et** ipse profeta ostendat non esse
- LR 42,4 **Et** iterum:
- LR 42,5 **Et** iterum:
- LR 42,11 **Et** extendet inquit manum suam in
- LR 42,12 populum solis alienum aduersum Meridiano **et** perdet Assyrium,
- LR 42,13 **et** ponet illam Nineue exterminium sine
- LR 42,14 **et** pascentur in medio eius greges,
- LR 42,15 **Et** chameleontes et hericii in laquearibus
- LR 42,15 Et chameleontes **et** hericii in laquearibus eius cubabunt,
- LR 42,16 **et** corui in portis eius,
- LR 42,16 **et** bestiae uocem dabunt in fossis
- LR 42,18 **et** non est post me adhuc!
- LR 42,20 **et** mouebit manus suas.
- LR 42,21 O inlustris **et** redempta ciuitas,
- LR 42,23 **et** ad Deum suum non adpropinquauit,
- LR 42,26 sacerdotes eius profanant sacra **et** conscelerant legem.
- LR 43,2 Dominus sedet super nubem leuem **et** uenit in Aegyptum.
- LR 43,3 corpus est spiritale post baptisma **et** claritas filii hominis;
- LR 43,5 **Et** comminuentur manufacta Aegypti a facie
- LR 43,6 **et** cor ipsorum minorabitur in illis.
- LR 43,7 **et** expugnabit homo fratrem suum **et**
- LR 43,7 **Et** exurgent Aegypti super Aegyptios,
- LR 43,8 **et** expugnabit ciuitas supra ciuitatem,
- LR 43,8 **et** expugnabit homo fratrem suum **et** homo proximum suum,
- LR 43,9 **et** exurget id est Aegyptus super
- LR 43,10 **et** lex supra legem,
- LR 43,11 **et** turbabitur spiritus Aegyptiorum in ipsis,
- LR 43,12 **Et** postquam nunc generi speciem nunc
- LR 43,12 **et** cogitationes eorum dispargam.
- LR 43,14 **et** tituli ad terminos eius Domino.
- LR 43,20 **Et** ueniet gladius super Aegyptios.
- LR 43,20 **Et** iungit speciem:
- LR 43,21 **Et** erit tumultus in Aethiopia,
- LR 43,21 **et** cadent uulnerati in Aegypto,
- LR 43,22 Persae **et** Cretes et Lydii et Lybies
- LR 43,22 **et** cadent fundamenta eius,
- LR 43,23 **et** filii testamenti mei gladio cadent
- LR 43,23 Persae et Cretes **et** Lydii et Lybies et omnes
- LR 43,23 Persae et Cretes et Lydii **et** Lybies et omnes commixticii,
- LR 43,23 Cretes et Lydii et Lybies **et** omnes commixticii,
- LR 43,26 excidium Hierusalem descenderent in Aegyptum **et** occiderentur  
illic a Nabuchodonosor secundum
- LR 43,27 Fiet autem **et** generaliter nouissimo die,
- LR 43,30 Ezechielem minatur Deus regi Aegyptiorum **et** eius multitudini,
- LR 44,5 incircumcisorum cum uulneratis gladio Farao **et** omnis multitudo  
eius cum ipso,
- LR 44,8 **et** extendam te super terram.
- LR 44,8 **et** extraham te in hamo meo,
- LR 44,9 **et** constituam super te omnes aues
- LR 44,10 **et** saturabo omnes bestias uniuersae terrae,
- LR 44,11 **et** dabo carnes tuas super montes,
- LR 44,11 **et** satiabo sanguine tuo colles,
- LR 44,12 **et** rigabitur terra ab his quae
- LR 44,13 **et** cooperiam caelum cum extingueris,

ET

LR 44,14 et obscurabo astra eius;  
LR 44,15 solem in nube contegam et luna non lucebit lumen eius.  
LR 44,16 et dabo tenebras super terram tuam,  
LR 44,17 Et exasperabo cor populorum multorum,  
LR 44,20 et reges earum mentis alienatione stupebunt  
LR 44,20 Et contristabuntur super te multae nationes,  
LR 44,25 et perdent contumeliam Aegypti et coneretur  
LR 44,25 et deiciam uirtutem tuam,  
LR 44,26 et perdent contumeliam Aegypti et coneretur omnis uirtus eius.  
LR 44,27 et non turbabit eam pes hominis  
LR 44,27 Et perdam omnia pecora eius ab  
LR 45,1 et uestigium pecorum non calcabit eam.  
LR 45,2 et flumina eorum ut oleum abibunt,  
LR 45,3 Et dabo Aegyptum in interitum,  
LR 45,4 et desolabitur terra cum plenitudine sua  
LR 45,4 desolabitur terra cum plenitudine sua et dispargam omnes  
inhabitantes eam.  
LR 45,5 Et scient quia ego sum Dominus.  
LR 45,6 et obscurabo astra eius;  
LR 45,7 et luna non lucebit lumen eius.  
LR 45,9 et dabo tenebras super terram tuam.  
LR 45,13 Nam et de Sor scriptum est:  
LR 45,15 Et descendunt a sedibus suis omnes  
LR 45,16 et auferent mitras et uestem uariam  
LR 45,17 et auferent mitras et uestem uariam suam despoliabant se.  
LR 45,18 et ingemescent super te,  
LR 45,18 In stupore mentis stupebunt et timebunt in interitu tuo,  
LR 45,19 et accipient super te lamentationem,  
LR 45,19 et dicent tibi:  
LR 45,21 Et timebunt insulae ex die ruinae  
LR 45,24 et uectores et proetae maris super  
LR 45,24 et descendunt de nauibus omnes remiges  
LR 45,25 et ululabunt super te uoce sua,  
LR 45,25 et uectores et proetae maris super terram stabunt,  
LR 45,26 et inponent super caput suum terram,  
LR 45,26 et clamabunt amarum super te,  
LR 45,27 et cinerem sternerent,  
LR 45,27 et accipient super te lamentationem filii  
LR 46,2 et a commixtione tua locupletasti omnes  
LR 46,4 et omnis congregatio tua in medio  
LR 46,6 et lacrimatus est uultus eorum super  
LR 46,6 et remiges eorum mentis alienatione stupuerunt,  
LR 46,8 et ultra non eris in aeternum,  
LR 46,14 qui post multa speciei et generis hoc quoque adiecit dicens:  
LR 46,17 Et erit post septuaginta annos respectio  
LR 46,18 et iterum restituetur in antiquum,  
LR 46,19 et erit commercium omnibus regnis terrae.  
LR 46,24 Et erit negotiatio eius et merces  
LR 46,24 Sequitur enim et ostendit quod sit eius negotium  
LR 46,25 Et erit negotiatio eius et merces sancta Domino.  
LR 46,27 Omnis negotiatio eius edere et bibere et repleri in signum  
LR 46,27 negotiatio eius edere et bibere et repleri in signum memoriale in  
LR 47,1 Sequitur enim et aperte ostendit quid sit Tyrus  
LR 47,2 orbem terrarum et uastabit illum et nudabit faciem eius.  
LR 47,2 Ecce Dominus corrumpet orbem terrarum et uastabit illum et  
nudabit faciem

**ET**

- LR 47,3 et erit populus sicut sacerdos,  
LR 47,5 Et famulus sicut dominus et famula  
LR 47,5 Et famulus sicut dominus et famula sicut domina.  
LR 47,6 et qui debet sicut ille cui  
LR 47,6 Et erit emens sicut uendens,  
LR 47,7 et qui fenerat sicut ille qui  
LR 47,8 Quia corruptione corrupetur terra et uastatione uastabitur terra,  
LR 47,11 quia transierunt legem et mutauerunt iussa,  
LR 47,16 regnis terrae negotiatio est edere et bibere et repleri,  
LR 47,16 negotiatio est edere et bibere et repleri,  
LR 47,17 Et relinquentur homines pauci.  
LR 47,20 cessauit inpudicitia et diuitiae impiorum.  
LR 47,24 et relinquetur ciuitates desertae,  
LR 47,25 et domus derelictae peribunt.  
LR 48,1 Etsi aliqua horum uidentur et iam perspicue fieri,  
LR 48,10 et dicit arsurum uelut stipulam,  
LR 48,12 et in claritatem tuam ignem ardentem,  
LR 48,13 et ardebit lumen Israhel et erit  
LR 48,14 et ardebit lumen Israhel et erit ibi ignis,  
LR 48,14 et sanctificabit illud in flamma ardente  
LR 48,15 flamma ardente scilicet lumen Israhel et manducabit quasi  
faenum siluam.  
LR 48,16 et per praeripia fugient,  
LR 48,17 Et qui remanserint ab illis erunt  
LR 48,18 et puer scribet illos.  
LR 48,20 Et in Zacharia legimus illos remanere  
LR 48,23 et carnes tabescere faciat.  
LR 48,24 Et haec erit strages qua caedet  
LR 49,3 et oculi eorum fluent a foraminibus  
LR 49,4 Et erit in illa die alienatio  
LR 49,4 et lingua eorum tabescet in ore  
LR 49,5 et adprehendet unusquisque manum proximi sui,  
LR 49,6 et implicabitur manus eius manui proximi  
LR 49,7 Et Iudas proeliabitur in Hierusalem,  
LR 49,8 et colliget uires omnium populorum,  
LR 49,9 Et haec erit strages equorum et  
LR 49,9 aurum et argentum et uestem in multitudinem  
LR 49,9 aurum et argentum et uestem in multitudinem nimis.  
LR 49,10 equorum et mulorum et camelorum et asinorum et omnium  
pecorum quae  
LR 49,10 Et haec erit strages equorum et mulorum et camelorum et  
asinorum  
LR 49,10 erit strages equorum et mulorum et camelorum et asinorum et  
omnium  
LR 49,11 mulorum et camelorum et asinorum et omnium pecorum quae  
sunt in  
LR 49,12 Et erit quicumque relictus fuerint ex  
LR 49,13 et ascendent quotquot annis adorare regem  
LR 49,18 Et superducam quattuor uentos a quattuor  
LR 49,19 et dispergam illos per omnes uentos  
LR 49,21 Et terrebo illos coram inimicis eorum  
LR 49,23 et superducam in eos secundum iram  
LR 49,24 et mittam post eos gladium meum,  
LR 49,25 Et ponam sedem meam in Aelam,  
LR 49,25 et perdam inde regem et potentes;  
LR 50,1 et perdam inde regem et potentes;

**ET**

- LR 50,8 Quae uocatur spiritaliter Sodoma **et** Aegyptus,  
LR 50,8 **et**:  
LR 50,9 ubi **et** Dominus eorum cruci fixus est.  
LR 50,13 **et** dicit aduersum orbem terrarum uenturos  
LR 50,14 Tollite signum **et** exaltate uocem illis.  
LR 50,16 **et** uoco eos;  
LR 50,17 gaudentes simul **et** iniuriam facientes.  
LR 50,19 uox regum **et** gentium collectarum,  
LR 50,20 cum Babylonem gens **et** rex Medorum euerterit.  
LR 50,20 Sequitur enim **et** dicit qui sunt isti reges,  
LR 50,21 **et** quae Babylon.  
LR 50,23 Deus **et** bellatores eius corrumpere uniuersum orbem  
LR 50,24 **et** contritio a Deo aderit.  
LR 50,25 **et** omnis anima hominis trepidabit.  
LR 51,1 **et** patientur circumstantiam;  
LR 51,2 **et** facies eorum sicut flamma commutabuntur.  
LR 51,4 dies Domini insanabilis uenit indignationis **et** irae,  
LR 51,5 **et** peccatores perdere ex eo.  
LR 51,8 Stellae enim caeli **et** Orion et omnis ornatura caeli  
LR 51,8 Stellae enim caeli et Orion **et** omnis ornatura caeli lumen non  
LR 51,9 **et** tenebrescet oriente sole lumen et  
LR 51,9 et tenebrescet oriente sole lumen **et** non permanebit lumen eius.  
LR 51,10 **Et** infligam orbi terrae mala et  
LR 51,10 Et infligam orbi terrae mala **et** iniustus peccata eorum,  
LR 51,11 et perdam iniuriam scelestorum **et** iniuriam superborum humiliabo.  
LR 51,11 **et** perdam iniuriam scelestorum et iniuriam  
LR 51,12 **Et** erunt qui remanserint id est  
LR 51,14 **et** homo honoratus erit magis quam  
LR 51,15 Caelum enim indignabitur **et** terra commouebitur a fundamentis suis  
LR 51,18 **Et** erit qui relictus sunt quasi  
LR 51,18 **et** sicut ouis errans et non  
LR 51,19 et sicut ouis errans **et** non erit qui colligit,  
LR 51,20 **et** uenire in tribum suum festinet.  
LR 51,21 **et** si qui collecti sunt gladio  
LR 51,21 **Et** filiae eorum in conspectu eorum  
LR 51,22 **et** domos eorum diripient,  
LR 51,23 **et** uxores eorum habebunt.  
LR 52,2 **et** super nepotes uestros non parcent  
LR 52,2 **et** filiis uestris non miserebuntur,  
LR 52,5 Felix est qui obtinebit **et** conlidet paruulos tuos ad petram.  
LR 52,7 et non Ecclesiam quae obtinet **et** conlidet filios Babylonis ad petram  
LR 52,7 **et** non Ecclesiam quae obtinet et  
LR 52,9 **Et** post multa speciei et generis  
LR 52,10 Et post multa speciei **et** generis in clausula periochae aperte  
LR 52,11 ostendit omnes gentes esse Babylonem **et** eas in terra atque in  
LR 52,13 **et** erit in nihilum,  
LR 52,14 **et** ponam illam luti uoraginem in  
LR 52,15 **et** quomodo cogitauit sic perseuerabit,  
LR 52,17 perdam Assyrios in terra mea **et** in montibus meis,  
LR 52,17 **et** erunt in conculcationem.  
LR 52,17 **Et** auferetur ab eis iugum eorum,  
LR 52,18 **et** gloria ab umeris eorum auferetur.  
LR 52,20 **et** haec manus alta super omnes

**ET**

- LR 52,21 **et** manum illam fortem quis auertet?  
LR 52,24 minatur ruinae ciuitatis habitationem bestiarum **et** auium  
inmundarum,  
LR 53,1 **et** coepit:  
LR 53,2 In tribus impietatibus Damasci **et** in quattuor non auersabor eam,  
LR 53,4 **Et** iterum:  
LR 53,4 In tribus impietatibus Idumaeae **et** in quattuor non auersabor eam  
LR 53,6 **Et** multas alias ciuitates alienigenarum in  
LR 53,10 uero ferreas homines dicit duros **et** asperos,  
LR 53,12 ciuitate Dei iram Dei bibere **et** illic percuti Hieremias testatur  
dicens:  
LR 53,14 **et** potabis omnes gentes ad quas  
LR 53,15 et uoment **et** insanient a facie gladii,  
LR 53,15 **et** uoment et insanient a facie  
LR 53,16 **Et** accepi calicem de manu Domini,  
LR 53,16 **et** potaui gentes ad quas misit  
LR 53,17 Hierusalem **et** ciuitates Iudae et reges eius  
LR 53,18 ciuitates Iudae et reges eius **et** principes eius,  
LR 53,18 Hierusalem et ciuitates Iudae **et** reges eius et principes eius,  
LR 53,19 in desolationem et in deuastationem **et** in sibilationem;  
LR 53,19 **et** Farao regem Aegypti et pueros  
LR 53,19 ut ponerentur in desolationem **et** in deuastationem et in  
sibilationem;  
LR 53,20 pueros eius et potentes eius **et** uniuersum populum eius et omnes  
LR 53,20 et Farao regem Aegypti **et** pueros eius et potentes eius  
LR 53,20 regem Aegypti et pueros eius **et** potentes eius et uniuersum  
populum  
LR 53,21 eius et uniuersum populum eius **et** omnes promiscuos eius;  
LR 53,21 **et** reges omnes alienigenarum,  
LR 53,22 Ascalonem **et** Gazam et Accaron et quae  
LR 53,22 Ascalonem et Gazam **et** Accaron et quae contra faciem  
LR 53,22 Ascalonem et Gazam et Accaron **et** quae contra faciem Azoti;  
LR 53,23 **et** Idumaeam,  
LR 53,23 **et** Moabitatem,  
LR 53,23 **et** filios Ammon,  
LR 53,23 **et** regem Tyri et regem Sidonis,  
LR 53,24 et regem Tyri **et** regem Sidonis,  
LR 53,24 et Dedan **et** Theman et Bosor,  
LR 53,24 **et** reges qui trans mare sunt,  
LR 53,24 **et** Dedan et Theman et Bosor,  
LR 53,25 et Dedan et Theman **et** Bosor,  
LR 53,25 **et** omnem circumtonsam a facie,  
LR 53,25 **et** omnes promiscuos qui commorantur in  
LR 53,26 **et** omnes reges Aelam,  
LR 53,27 **et** uniuersos reges a Subsolano qui  
LR 53,27 **et** omnes reges Persarum,  
LR 53,28 **et** omnia regna terrae quae supra  
LR 53,28 reges a Subsolano qui longe **et** qui iuxta sunt,  
LR 53,29 **Et** dices illis:  
LR 53,30 Bibite **et** inebriamini et uomite,  
LR 53,30 Bibite et inebriamini **et** uomite,  
LR 54,1 **et** cadetis et non surgetis a  
LR 54,1 et cadetis **et** non surgetis a facie gladii,  
LR 54,2 **Et** erit si noluerint accipere calicem  
LR 54,5 **et** uos purgatione non eritis purgati,  
LR 54,7 ciuitates Iudae **et** reges eius et principes eius;

ET

- LR 54,7 ciuitates Iudae et reges eius **et** principes eius;  
 LR 54,8 **Et** uniuersa regna terrae quae super  
 LR 54,11 sicut **et** interpretatus est dicens:  
 LR 54,13 **et** uos purgatione non eritis purgati.  
 LR 54,14 qui de Iudaea **et** carcere numquam nisi in Aegyptum  
 LR 54,18 Quodsi tunc quoque **et** nunc in Ecclesiam locutus est,  
 LR 54,19 manifestum est **et** omnes gentes illicubi Hieremias loquitur  
 LR 55,4 qui multis modis positi sunt **et** pro loco intellegendi;  
 LR 55,8 **et** dominabuntur eorum et affligent annis  
 LR 55,8 et dominabuntur eorum **et** affligent annis CCCC;  
 LR 55,13 Ioseph et omnes fratres eius **et** omnes saeculi illius,  
 LR 55,13 Mortuus est inquit Ioseph **et** omnes fratres eius et omnes  
 LR 55,14 filii autem Israhel creuerunt **et** multiplicati sunt et cydae fuerunt  
 LR 55,15 Israhel creuerunt et multiplicati sunt **et** cydae fuerunt et  
 praeualuerunt nimis,  
 LR 55,15 multiplicati sunt et cydae fuerunt **et** praeualuerunt nimis,  
 LR 55,17 **et** dixit genti suae:  
 LR 55,18 **et** ualent super nos;  
 LR 55,20 ex CCCC **et** XXX annis,  
 LR 55,22 **et** erunt reliqui seruitutis Israhel anni  
 LR 56,12 ita **et** nouissima hora totus dies est,  
 LR 56,15 passus **et** resurrexit.  
 LR 56,20 enim tropo constant tres dies **et** tres noctes.  
 LR 56,21 Noctis autem **et** diei XXIII horae unus dies  
 LR 56,24 numquid opus erat dicere totidem **et** noctibus?  
 LR 56,25 Uespera **et** mane dies unus.  
 LR 57,1 Quod si nox **et** dies unus dies est,  
 LR 57,1 nouissima hora diei **et** totum diem et noctem transactam  
 LR 57,2 hora diei et totum diem **et** noctem transactam retinet.  
 LR 57,2 Similiter **et** nouissima hora noctis totam noctem  
 LR 57,3 nouissima hora noctis totam noctem **et** diem futuram:  
 LR 57,5 **et** hora noctis in qua resurrexit  
 LR 57,15 dicit uenisse mulieres ad monumentum **et** uidisse Dominum,  
 LR 57,18 Quod **et** competit operibus Dei,  
 LR 57,20 Ipsa enim nox inluminatur **et** efficitur dies,  
 LR 57,23 **et**:  
 LR 57,26 Dies ergo primus **et** nouissimus a toto pars est.  
 LR 57,31 quoniam Dominus tres dies **et** noctes dixit,  
 LR 57,31 non tres noctes **et** dies.  
 LR 58,5 sed separatos tres dies **et** noctes oportere adsignari,  
 LR 58,23 Non enim quia stetit sol **et** luna in diebus Hiesu et  
 LR 58,23 et luna in diebus Hiesu **et** Ezechiae solus sol reuersus est;  
 LR 58,24 aliquid cursus inter solem **et** lunam mutilatum est et detractum  
 LR 58,25 solem et lunam mutilatum est **et** detractum uel additum diei ac  
 LR 58,26 **et** noua exinde coepit temporum aut  
 LR 58,27 luna esse in tempora dies **et** annos,  
 LR 58,27 quam statuit Deus in sole **et** luna esse in tempora dies  
 LR 59,2 Quod si non solem obscuratum **et** rursus ostensum diem  
 dicimus,  
 LR 59,4 fuisse dicitur inter sextam feriam **et** sabbatum,  
 LR 59,5 nisi bis sabbatum fuit **et** ebdomadas illa octo dies habuit?  
 LR 59,9 nisi ex quo mortuus est **et** sepultus est,  
 LR 59,16 Genuit filios et filias **et** obiit,  
 LR 59,16 Genuit filios **et** filias et obiit,  
 LR 59,21 Idem autem est numerus **et** cum multiplicatur,  
 LR 59,27 **Et** Danihel angelorum et caeli uel

**ET**

- LR 60,1 Et Danihel angelorum **et** caeli uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem
- LR 60,3 Milies milia apparebant illi **et** decies milies decies milia circumsistebant.
- LR 60,4 **Et** de omni tempore Daud:
- LR 60,4 **Et** Daud Currus inquit Dei decies
- LR 60,6 **Et** duodecim tribus omnes gentes,
- LR 60,15 **et** Dies,
- LR 60,16 **et** Annus,
- LR 60,18 sed **et** iste quo praedicat,
- LR 60,22 Praedicare annum acceptabilem **et** diem retributionis.
- LR 60,22 **Et** Daud Benedices inquit coronam anni
- LR 60,24 Aliquando hora dies **et** mensis annus est,
- LR 60,25 Parati in horam **et** diem et mensem et in
- LR 60,25 Parati in horam et diem **et** mensem et in annum,
- LR 60,25 horam et diem et mensem **et** in annum,
- LR 60,26 quod est tres anni **et** dimidius.
- LR 60,29 nam milies ducenties centies **et** sexagies centeni centumuiginti sex milia
- LR 61,4 nam XLII centeni IIII **et** CC menses sunt,
- LR 61,5 sicut Tempus **et** tempora et dimidium temporis,
- LR 61,6 quod est aut tres anni **et** dimidius aut CCCL.
- LR 61,6 sicut Tempus et tempora **et** dimidium temporis,
- LR 61,8 est iacere in ciuitate ubi **et** Dominus eius cruci fixus est
- LR 61,9 cruci fixus est tres dies **et** dimidium,
- LR 61,9 **et**:
- LR 61,10 et multa pati a senioribus **et** principibus sacerdotum et scribis,
- LR 61,10 **et** multa pati a senioribus et
- LR 61,11 a senioribus et principibus sacerdotum **et** scribis,
- LR 61,11 **et** occidi,
- LR 61,11 **et** post tres dies resurgere;
- LR 61,13 Generatio aliquotiens **et** C anni sunt,
- LR 61,17 id est post CCCC **et** XXX annos.
- LR 61,20 qui **et** denarius,
- LR 61,23 dum **et** ipse a tribus dicit exactam
- LR 61,26 **Et** VII dies primi VII anni
- LR 61,27 sex diebus operatus est Dominus **et** requieuit ab omnibus operibus suis
- LR 61,28 **et** benedixit et sanctificauit illum.
- LR 61,28 et benedixit **et** sanctificauit illum.
- LR 62,2 quam ut obseruemus **et** diligamus diem sabbatorum.
- LR 62,6 **et** minatur portis et intransibus per
- LR 62,6 et minatur portis **et** intransibus per eas et exeuntibus,
- LR 62,7 portis et intransibus per eas **et** exeuntibus,
- LR 62,9 **et** dices ad eos:
- LR 62,9 in quas ingrediuntur reges Iuda **et** egrediuntur,
- LR 62,9 **et** in omnibus portis Hierusalem,
- LR 62,11 **et** nolite tollere onera in die
- LR 62,12 tollere onera in die sabbatorum **et** nolite exire portas Hierusalem et
- LR 62,12 et nolite exire portas Hierusalem **et** nolite efferre onera de domibus
- LR 62,14 **et** non audierunt in auribus suis,
- LR 62,14 **et** indurauerunt ceruicem suam super patres
- LR 62,18 **et** sanctificetis diem sabbatorum,
- LR 62,19 **et** intrabunt per portas ciuitatis huius

ET

- LR 62,20 per portas ciuitatis huius reges **et** principes sedentes in sede  
Dauid
- LR 62,20 principes sedentes in sede Dauid **et** ascendentes in currus et  
equos,
- LR 62,21 ipsi **et** principes eorum,
- LR 62,21 uiri Iuda **et** qui inhabitant Hierusalem.
- LR 62,21 Dauid et ascendentes in currus **et** equos,
- LR 62,22 **Et** habitabitur ciuitas haec in aeternum,
- LR 62,23 et uenient de ciuitatibus Iuda **et** ciuitatibus Hierusalem,
- LR 62,23 **et** uenient de ciuitatibus Iuda et
- LR 62,24 Benjamin et de terra campestri **et** de terra quae ad Austrum,
- LR 62,24 **et** de terra Benjamin et de
- LR 62,24 et de terra Benjamin **et** de terra campestri et de
- LR 62,25 adferentes holocausta **et** incensa et manna et tus,
- LR 62,25 adferentes holocausta et incensa **et** manna et tus,
- LR 62,26 holocausta et incensa et manna **et** tus,
- LR 62,26 **Et** si me non audieritis ut
- LR 62,29 **et** consumet itinera Hierusalem et non
- LR 62,29 **et** succendam ignem in portis eius,
- LR 62,30 et consumet itinera Hierusalem **et** non extinguetur.
- LR 62,32 Aut si opus erat **et** operis speciem dicere,
- LR 63,1 Non enim aliqui per muros **et** tecta infert onera in ciuitatem.
- LR 63,3 **et** portae eius bipertitae.
- LR 63,4 **et** per easdem intratur in maledicta.
- LR 63,6 ut reges in curribus **et** in equis sedentes in sede
- LR 63,9 gentibus donum Domino cum equis **et** curribus in splendore  
mulorum cum
- LR 63,11 interficientes uero prophetas **et** lapidantes missos ad se.
- LR 63,11 **et** uicarii eius custodes legis,
- LR 63,12 **et** uicarii eius pseudoapostoli praedicatores legis,
- LR 63,19 **et** sine illo intrat in requiem
- LR 63,22 **et** requiescentibus uniuersis qui ante sabbatum
- LR 63,26 filii Dei clamantis in Ecclesia **et** dicentis:
- LR 63,27 **et** ego uos requiescere faciam.
- LR 63,29 **et** succendet Deus ignem in portis
- LR 64,1 **et** comburet itinera eius et non
- LR 64,1 et comburet itinera eius **et** non extinguetur.
- LR 64,3 apostolus autem sabbatum **et** alia legis mandata figuram esse
- LR 64,5 ergo uos iudicet in cibo **et** potu aut in parte diei
- LR 64,10 XIII anni sub Ioseph ubertatis **et** sterilitatis VII anni sunt  
tantum,
- LR 64,14 id est ceteris VII sterilitatis **et** famis.
- LR 64,14 itaque nobis VII anni ubertatis **et** saturitatis,
- LR 64,16 Haec bona **et** mala duplicis temporis uno tempore
- LR 64,19 **et** per tres dies tenebrarum lumen
- LR 64,28 quarti ut CCCL aut tres **et** dimidium.
- LR 65,1 **et** XL dies ieiunii Domini et
- LR 65,1 **et** XL anni in heremo,
- LR 65,2 dies ieiunii Domini et Moysi **et** Heliae,
- LR 65,2 et XL dies ieiunii Domini **et** Moysi et Heliae,
- LR 65,4 est XL dies quibus manducat **et** bibit Ecclesia cum Domino post
- LR 65,6 anni quibus erat Ecclesia manducans **et** bibens sub Salomone,
- LR 65,9 dies fuit aqua statu suo **et** totidem defecit dies,
- LR 65,9 **et** defectio aquae decimo mense,
- LR 65,11 ut quodam tempore inualescat **et** deinde deficiat:
- LR 65,16 **et** Israhel CL,

**ET**

- LR 65,17 **Et** septimo mense sedit arca,  
LR 65,18 **et** deficiebat aqua usque in decimum  
LR 66,2 **et** a Noe usque ad Abraham  
LR 66,3 Nam **et** C anni quibus arca fabricata  
LR 66,4 **et** eo tempore in diluio pereuntibus  
LR 66,8 copia Scripturae foret in interpretando **et** ea quae hunc  
intellectum forte  
LR 66,17 Sodomis pluit ignem de caelo **et** perdidit omnes;  
LR 66,19 hora qui erit in tecto **et** uasa eius in domo non  
LR 66,20 **et** qui in agro similiter non  
LR 66,23 ad ea quae sua sunt **et** uxoris Loth meminisse,  
LR 66,23 **et** non antequam reueletur?  
LR 67,10 **et** inducit finem.  
LR 67,14 quod est discessio **et** reuelatio hominis peccati.  
LR 67,17 repletum est gaudio os nostrum **et** lingua nostra exultatione.  
LR 67,23 Sicut **et** illorum in figuram tempus habemus  
LR 67,26 suum et nostrum unum fecit **et** iunxit dicens:  
LR 67,26 De similitudine itaque tempus suum **et** nostrum unum fecit et  
iunxit  
LR 68,2 omnis spiritus qui soluit Iesum **et** negat in carne uenisse de  
LR 68,3 **et** nunc in isto mundo praesens  
LR 68,6 **et** unumquemque non ex professione sed  
LR 68,8 non nisi de fratribus bonis **et** malis scripsit,  
LR 68,11 **et** mandata eius non seruat,  
LR 68,13 **et** non ex operibus?  
LR 68,14 **et** fratrem suum odit,  
LR 68,14 **Et** iterum:  
LR 68,15 **Et** iterum:  
LR 68,16 **et** fratrem suum odit,  
LR 68,23 quoniam Dominus **et** Ecclesia una caro est.  
LR 68,26 **et**:  
LR 68,27 Aliud maius **et** euidentius signum agnoscendi antichristi non  
LR 69,15 **et** idem Dominus.  
LR 69,18 **et** sic docuerit homines,  
LR 69,19 **Et** quid sit Soluerit consequentibus aperit  
LR 69,20 Qui autem fecerit **et** sic docuerit.  
LR 69,21 negationem operum esse non uocis **et** Paulus apostolus confirmat  
dicens:  
LR 69,23 **Et** iterum:  
LR 69,27 Consentit denique praedicationi eorum **et** mandat audiri dicens:  
LR 70,5 **et** his quae turpe est dicere  
LR 70,6 quae turpe est dicere sanctitatis **et** simplicitatis nomen inponat,  
LR 70,7 signis **et** prodigiis cubiculorum opera Christum esse  
LR 70,10 De Diabolo **et** corpore eius.  
LR 70,11 Diaboli **et** corporis eius ratio breuiter uideri  
LR 70,12 si id quod de Domino **et** eius corpore dictum est in  
LR 70,20 **et** qui uiderint te mirabuntur super  
LR 70,21 uiderint te mirabuntur super te **et** dicent:  
LR 71,1 omnibus qui ceciderunt inserti gladio **et** descendunt ad inferos.  
LR 71,3 quia terram meam perdidisti **et** plebem meam occidisti.  
LR 71,6 rege Babylonis et omnes reges **et** omnis populus significatur,  
LR 71,6 In rege Babylonis **et** omnes reges et omnis populus  
LR 71,17 se posse in caelum ascendere **et** super stellas Dei sedens similem  
LR 71,19 Nam si in caelo **et** supra stellas Dei dicit sedem  
LR 71,26 Ego sum radix **et** genus Dauid et stella splendida  
LR 71,26 dicit in Apocalypsi de se **et** suo corpore:

ET

- LR 71,27 sponsus **et** sponsa.  
LR 71,27 sum radix et genus Daud **et** stella splendida matutina,  
LR 72,1 corpus quod est diabolus reges **et** populus,  
LR 72,2 cadit de caelo **et** confringitur in terra.  
LR 72,3 Audite ergo reges **et** intellegite,  
LR 72,4 praebete aures qui continetis multitudinem **et** placetis uobis in  
turbis nationum.  
LR 72,6 **et** cogitationes scrutabitur;  
LR 72,6 **et** uirtus ab Altissimo,  
LR 72,13 sedem meam similiter in caput **et** maiores qui stellarum Dei,  
LR 72,18 **et** inter stellas ponas nidum tuum,  
LR 72,25 **Et** iterum:  
LR 72,26 Fundamenta montium conturbata sunt **et** commota sunt,  
LR 72,26 Nam **et** si corpus Domini id est  
LR 72,27 **et** singuli qui Ecclesiam faciunt montes,  
LR 72,30 **Et** iterum:  
LR 72,31 Perdam Assyrios in terra mea **et** in montibus meis.  
LR 72,31 **Et** iterum:  
LR 73,1 Suscipiant montes pacem populo tuo **et** colles.  
LR 73,1 **Et** iterum:  
LR 73,2 **et** colles uelut agni ouium.  
LR 73,3 in monte Sion habet sedem **et** in montibus Israhel et in  
LR 73,3 sedem et in montibus Israhel **et** in nubibus sanctis suis,  
LR 73,6 **Et** iterum:  
LR 73,7 **Et** quod in monte Sion habitet  
LR 73,7 Nimbus **et** nubes in circuitu eius.  
LR 73,9 **Et** diabolus in monte sedet,  
LR 73,11 **et** dicit in laetitia uniuersae terrae  
LR 73,14 **et** nubium caeli ueluti dominatur;  
LR 73,16 Austri **et** Aquilonis,  
LR 73,17 id est meridiana **et** septentrionalis.  
LR 73,20 **et** expellam illum in terram sine  
LR 73,21 **et** exterminabo faciem eius in mare  
LR 73,22 **et** posteriora eius in mare nouissimum,  
LR 73,23 quod est in populos primos **et** nouissimos.  
LR 73,25 **et** decursa Australi parte inuisibilis uadit  
LR 73,28 unde **et** meridianum uocat.  
LR 73,30 **et** sol non ortus est nobis;  
LR 73,31 **et** sanitas in pinnis eius,  
LR 74,4 **et** quasi cui non sunt oculi  
LR 74,5 **et** cadent meridie quasi media nocte.  
LR 74,6 Occidet sol meridie **et** tenebricabit super terram dies luminis.  
LR 74,7 **et** tenebrae uobis erunt ex diuinatione,  
LR 74,8 **et** occidet sol super prophetas,  
LR 74,9 **et** obscurabit super eos dies luminis.  
LR 74,12 **et** ueni Auster perfla hortum meum,  
LR 74,13 **et** defluent unguenta mea,  
LR 74,15 **et** eliciuntur unguenta,  
LR 74,16 **Et** per Ezechielem iterum ex reliquiis  
LR 74,19 principem Ros Mesoc **et** Tobel.  
LR 74,19 **Et** congregabo te et deducam te  
LR 74,20 **et** adducam te super montes Israhel;  
LR 74,20 Et congregabo te **et** deducam te et ponam te  
LR 74,20 congregabo te et deducam te **et** ponam te a nouissimo Aquilone,  
LR 74,21 **et** perdam arcum tuum de manu  
LR 74,22 **et** deiciam te super montes Israhel.

**ET**

- LR 74,22 **et** sagittas tuas de manu tua  
LR 74,26 **Et** nunc quid detineat scitis,  
LR 74,28 **et** tunc reuelabitur ille impius.  
LR 74,29 **Et** in Hieremia legimus peccatores Israhel  
LR 75,2 lege sermones istos ad Aquilonem **et** dic,  
LR 75,2 Uade **et** lege sermones istos ad Aquilonem  
LR 75,4 sicut **et** in Iob scriptum est:  
LR 75,9 uiderint te mirabuntur super te **et** dicent:  
LR 75,15 mouit reges **et** posuit orbem terrae totum desertum,  
LR 75,16 sed Incitat **et** Commouet **et** Ponit.  
LR 75,16 sed Incitat **et** Commouet **et** Ponit.  
LR 75,18 superbi partem cum Deus percutit **et** ad inferos deicit dicimus:  
LR 75,22 Qui dissoluit templum **et** in triduo illud suscitabit!  
LR 75,23 **Et**:  
LR 75,24 **et** fortitudinem illarum uastabo,  
LR 75,24 **et** sapientia intellectus auferam terminos nationum,  
LR 75,25 **et** comminuam ciuitates cum habitantibus;  
LR 75,26 **et** totam orbem comprehendam manu uelut  
LR 75,26 **et** uelut oua derelicta auferam,  
LR 75,27 **et** non erit qui effugiat me  
LR 75,31 mobilis **et** immobilis,  
LR 76,6 **et** spiritaliter implentur dum hi qui  
LR 76,6 Uerumtamen in figuram generalitatis facta **et** dicta sunt,  
LR 76,11 **et** iterum:  
LR 76,13 adhuc gestit **et** in subditum uindicare,  
LR 76,15 dissimulans odisse Dominum inimicum **et** uindicatorem,  
LR 76,17 mihi uindictam **et** ego retribuam,  
LR 76,22 omnibus qui ceciderunt inserti gladio **et** descendunt ad inferos.  
LR 76,26 ipse in suis gladio perimatur **et** ad inferos descendat.  
LR 76,27 ita **et** diabolus ipse in suis inculcatur,  
LR 77,5 quia terram meam perdidisti **et** plebem meam occidisti.  
LR 77,9 Babylonis qui terram Domini uastauit **et** populum occidit,  
LR 77,16 **et** dixisti:  
LR 77,18 Tu autem homo es **et** non Deus,  
LR 77,18 **et** dedisti cor tuum tamquam cor  
LR 77,21 **et** aurum et argentum thesauris tuis?  
LR 77,21 **et** aurum **et** argentum thesauris tuis?  
LR 77,22 numquid in multa doctrina tua **et** mercatu tuo multiplicasti  
uirtutem tuam,  
LR 77,23 **et** exaltatum est cor tuum in  
LR 77,26 **et** exinanient gladios suos super te  
LR 77,26 exinanient gladios suos super te **et** super decorem doctrinae tuae,  
LR 77,27 **et** uulnerabunt decorem tuum in perditionem,  
LR 77,28 **et** morieris morte uulneratorum in corde  
LR 77,28 **et** deponent te,  
LR 77,30 Tu uero homo es **et** non Deus;  
LR 77,32 **Et** factus est sermo Domini ad  
LR 78,1 **et** dic illi:  
LR 78,2 **et** corona decoris in deliciis paradisi  
LR 78,4 sardium **et** topazium et smaragdum et carbunculum  
LR 78,4 sardium et topazium **et** smaragdum et carbunculum et saffirum  
LR 78,4 sardium et topazium et smaragdum **et** carbunculum et saffirum et  
iaspin  
LR 78,5 carbunculum et saffirum et iaspin **et** argentum et aurum et  
ligyrium  
LR 78,5 saffirum et iaspin et argentum **et** aurum et ligyrium et achaten

**ET**

- LR 78,5 iaspin et argentum et aurum **et** ligyrium et achaten et amethystum
- LR 78,5 topazium et smaragdum et carbunculum **et** saffirum et iaspin et argentum
- LR 78,5 smaragdum et carbunculum et saffirum **et** iaspin et argentum et aurum
- LR 78,6 ligyrium et achaten et amethystum **et** chrysolithum et beryllum et onychinum,
- LR 78,6 achaten et amethystum et chrysolithum **et** beryllum et onychinum,
- LR 78,6 argentum et aurum et ligyrium **et** achaten et amethystum et chrysolithum
- LR 78,6 aurum et ligyrium et achaten **et** amethystum et chrysolithum et beryllum
- LR 78,7 et auro replesti thesauros tuos **et** apothecas tuas in te.
- LR 78,7 amethystum et chrysolithum et beryllum **et** onychinum,
- LR 78,7 **et** auro replesti thesauros tuos et
- LR 78,12 **et** peccasti et uulneratus es a
- LR 78,13 **et** abduxit te cherubim de medio
- LR 78,13 et peccasti **et** uulneratus es a monte Dei,
- LR 78,18 Propter multitudinem peccatorum tuorum **et** iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta
- LR 78,19 **Et** dabo te in cinerem in
- LR 78,20 **et** omnes qui te nouerunt inter
- LR 78,22 **et** non eris in aeternum.
- LR 78,23 **et** dixisti:
- LR 78,24 **Et** in hominem conuenit Ego sum
- LR 78,25 hominem conuenit Ego sum Christus **et** in diabolum,
- LR 78,29 Satiata **et** onerata es nimis in corde
- LR 79,1 **et** non Deus.
- LR 79,1 **Et** diabolus in homine homo dictus
- LR 79,3 **et** interpretatus est dicens:
- LR 79,5 Tu homo es **et** non Deus.
- LR 79,13 qui confessione suarum uirtutum **et** caelesti sapientia Babylonis superstitiones euertit.
- LR 79,16 qui regem **et** omne regnum eius cum ipsis
- LR 79,22 **et** aurum et argentum thesauris tuis?
- LR 79,22 et aurum **et** argentum thesauris tuis?
- LR 79,23 Numquid in multa scientia **et** mercatu tuo multiplicasti tibi uirtutem
- LR 79,24 **et** exaltatum est cor tuum in
- LR 79,25 Putant enim superbi **et** beneficiorum omnipotentis Dei ingrati sua
- LR 79,26 ingrati sua uirtute aliquid posse **et** sapientia ditari,
- LR 79,28 **Et** iterum:
- LR 79,29 **Et** non quidem prudentibus diuitiae,
- LR 79,29 **et** non scientibus gratia.
- LR 79,32 **Et** iterum:
- LR 80,1 **et** exinanient gladios suos super te
- LR 80,1 exinanient gladios suos super te **et** super decorem scientiae tuae.
- LR 80,5 **et** multos in mortem uulnerant.
- LR 80,7 **et** occidat nequam partem simul cum
- LR 80,9 **Et** uulnerabunt decorem tuum in perditionem.
- LR 80,10 **Et** deponent te,
- LR 80,11 **et** morieris morte uulneratorum in corde
- LR 80,13 nisi quia non aperte uulneratur **et** moritur;

ET

- LR 80,18 Tu uero homo es **et** non Deus;  
 LR 80,21 dum minatur **et** in multitudine incircumcisorum periturum manibus  
 LR 80,26 **Et** factus est sermo Domini ad  
 LR 80,27 **et** dic illi:  
 LR 80,28 **et** corona decoris in paradiso Dei  
 LR 80,35 Et conuertam currus **et** sessores,  
 LR 80,35 Ego commouebo caelum **et** terram,  
 LR 80,35 mare **et** aridam.  
 LR 80,35 **Et** conuertam currus et sessores,  
 LR 81,1 **et** descendent equi et sessores eorum  
 LR 81,1 et descendent equi **et** sessores eorum unusquisque in gladio  
 LR 81,3 **et** ponam te signaculum,  
 LR 81,8 in figura fundauit domum Dei **et** perfecit,  
 LR 81,10 **et** manus eius perficient eam.  
 LR 81,11 Quod est autem signaculum hoc **et** corona speciei,  
 LR 81,12 **et** reges claritatem tuam,  
 LR 81,13 **et** uocabunt nomen tuum nouum,  
 LR 81,14 **et** diadema regni in manu Dei  
 LR 81,14 **Et** eris corona speciei in manu  
 LR 81,16 **et** terra tua non uocabitur Deserta;  
 LR 81,17 **et** terra tua Orbis terrarum.  
 LR 81,18 Homo est itaque signaculum similitudinis **et** corona speciei,  
 LR 81,19 in ipso decore diuinae similitudinis **et** deliciis paradisi,  
 LR 81,21 inter ipsam **et** arborem flammeus ensis euoluitur.  
 LR 81,22 sic **et** in fratres diuisus est in  
 LR 81,23 fratres diuisus est in Cain **et** Abel.  
 LR 81,25 topazium et smaragdum et carbunculum **et** saffirum et iaspin et argentum  
 LR 81,25 smaragdum et carbunculum et saffirum **et** iaspin et argentum et aurum  
 LR 81,25 sardium **et** topazium et smaragdum et carbunculum  
 LR 81,25 sardium et topazium **et** smaragdum et carbunculum et saffirum  
 LR 81,25 sardium et topazium et smaragdum **et** carbunculum et saffirum et iaspin  
 LR 81,26 argentum et aurum et ligyrium **et** achaten et amethystum et chrysolithum  
 LR 81,26 aurum et ligyrium et achaten **et** amethystum et chrysolithum et beryllum  
 LR 81,26 carbunculum et saffirum et iaspin **et** argentum et aurum et ligyrium  
 LR 81,26 saffirum et iaspin et argentum **et** aurum et ligyrium et achaten  
 LR 81,26 iaspin et argentum et aurum **et** ligyrium et achaten et amethystum  
 LR 81,27 ligyrium et achaten et amethystum **et** chrysolithum et beryllum et onychinum,  
 LR 81,27 achaten et amethystum et chrysolithum **et** beryllum et onychinum,  
 LR 81,27 amethystum et chrysolithum et beryllum **et** onychinum,  
 LR 81,27 **et** auro replesti thesauros tuos et  
 LR 81,28 et auro replesti thesauros tuos **et** apothecas tuas in te.  
 LR 81,28 Haec **et** in diabolum conueniunt et in  
 LR 81,29 Haec et in diabolum conueniunt **et** in hominem.  
 LR 81,30 enim duodecim lapides et aurum **et** argentum omnesque thesauri diabolo adhaerent

**ET**

- LR 81,30 Isti enim duodecim lapides **et** aurum et argentum omnesque thesauri
- LR 81,31 **et** iterum apothecas tuas in te,
- LR 81,33 Extolle oculos tuos in circuitu **et** uide omnes filios tuos,
- LR 81,33 promittente Deo **et** dicente:
- LR 82,1 collecti sunt **et** uenerunt ad te.
- LR 82,2 **et** superinpones illos tibi sicut ornamentum
- LR 82,3 quia deserta tua et diruta **et** quae ceciderunt nunc angustiabuntur ab
- LR 82,3 quia deserta tua **et** diruta et quae ceciderunt nunc
- LR 82,4 **Et** in Apocalypsi eadem ciuitas duodecim
- LR 82,6 **et** enumerauit duodecim,
- LR 82,9 Et omnes homines excellentis sensus **et** potentis ingenii aurum sunt et
- LR 82,9 **Et** omnes homines excellentis sensus et
- LR 82,10 et potentis ingenii aurum sunt **et** argentum et lapides pretiosi secundum
- LR 82,10 ingenii aurum sunt et argentum **et** lapides pretiosi secundum naturam,
- LR 82,14 Ita fit ut **et** diabolus habeat aurum et argentum
- LR 82,14 ut et diabolus habeat aurum **et** argentum et lapides pretiosos;
- LR 82,15 diabolus habeat aurum et argentum **et** lapides pretiosos;
- LR 82,16 Nam **et** in Iob scriptum est de
- LR 82,18 **Et** apostolus uasa aurea et argentea
- LR 82,18 Et apostolus uasa aurea **et** argentea dicit esse quaedam in
- LR 82,19 sicut quidam putant omnia lignea **et** fictilia reprobauit,
- LR 82,22 **et** ex ligno,
- LR 82,23 Ex auro **et** argento,
- LR 82,24 id est ex magnis **et** perspicuis,
- LR 82,24 Nam **et** in Apocalypsi meretrix,
- LR 82,25 purpura cocco **et** auro et argento lapidibusque pretiosis
- LR 82,26 purpura cocco et auro **et** argento lapidibusque pretiosis ornatur,
- LR 82,27 aureum in manu plenum execrationum **et** inmunditiarum totius terrae.
- LR 82,29 **Et** homo in se habet thesauros
- LR 82,34 illic erit **et** cor hominis.
- LR 83,1 Uetus enim homo **et** terra eius unum corpus est,
- LR 83,3 sed **et** auaritiam membrum esse possidentis ita
- LR 83,6 **et** auaritiam,
- LR 83,15 **Et** uos fratres tamquam lapides uiui
- LR 83,17 quam domum igneam esse **et** hanc in malos fratres ardere
- LR 83,19 et exardescent in illos **et** comedent eos,
- LR 83,19 **et** non erit ignifer in domo
- LR 83,19 **et** exardescent in illos et comedent
- LR 83,21 **et** non erit ignifer amisso Spiritu,
- LR 83,22 **et** succenditur in cinerem.
- LR 83,23 Peccasti **et** uulneratus es a monte Dei,
- LR 83,23 **et** abduxit te cherubim de medio
- LR 83,33 **et** studio affectatae sapientiae asserit dissimulata
- LR 84,7 **Et** diabolus proiectus est in terram,
- LR 84,8 **et** homo de sublimitate Ecclesiae in
- LR 84,12 quorum pedibus conculcatur diabolus **et** homo eius.
- LR 84,13 Propter multitudinem peccatorum tuorum **et** iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta
- LR 84,16 corpori diaboli negotiationes magis dicit **et** thesauros spiritualis nequitiae.

**ET**

- LR 84,18 **et** iterum:  
 LR 84,22 iterum Negotiatio eius **et** merces sancta Domino, et apostolus  
 LR 84,22 **et** apostolus Est inquit negotiatio magna  
 LR 84,25 **et** apostolus:  
 LR 85,2 **et** Loth intrauit in Segor.  
 LR 85,3 Et pluit Dominus super Sodomam **et** Gomorram sulphur et ignem a  
 LR 85,3 **Et** pluit Dominus super Sodomam et  
 LR 85,4 super Sodomam et Gomorram sulphur **et** ignem a Domino de caelo.  
 LR 85,5 **et** exardescunt in eos et comedent  
 LR 85,6 et exardescunt in eos **et** comedent illos,  
 LR 85,6 **et** non erit ignifer in domo  
 LR 85,8 **et** emisit Loth e medio subuersionis,  
 LR 85,12 **et** emisit Loth e medio subuersionis?  
 LR 85,13 **et** non in ciuitate,  
 LR 85,19 **Et** dabo te in cinerem in  
 LR 85,23 **Et** omnes qui te nouerunt inter  
 LR 85,27 **et** non eris in aeternum.  
 CA 45,1 **et** a proprietate ad figuram redeat.  
 CA 45,2 **et** specialiter fuit mulier in supradicta;  
 CA 45,3 ecclesia docens praedicta sed **et** figura erat totius orbis Zezabel  
 CA 45,4 cuius utraque pars **et** praepositos habet et populos.  
 CA 45,5 utraque pars et praepositos habet **et** populos.  
 CA 45,6 agnoscimus quod **et** cuius indolis sit offitium quod  
 CA 45,8 **et** quibus membris et quatenus operatus  
 CA 45,8 et quibus membris **et** quatenus operatus sit sermone signamus  
 CA 45,10 locutus est oris offitium **et** qualitas operum eodem sermone atque  
 CA 45,12 itaque designat in uno homine **et** membrum et indolem.  
 CA 45,12 in uno homine et membrum **et** indolem.  
 CA 46,6 ita **et** transitum ab specie ad totam  
 CA 46,9 **et** noluit.  
 CA 47,6 **et** membra bipertita sunt;  
 CA 47,8 dum consideratur quid cui **et** quando conueniat.  
 CA 47,10 Super cathedra Moysi sederunt Scribae **et** Pharisei.  
 CA 48,1 ergo quaecumque dixerint uobis seruate **et** facite,  
 CA 48,4 qui Scribis **et** Phariseis,  
 CA 48,7 **et** filius hominis tradetur.  
 CA 48,8 **Et**,  
 CA 48,9 **Et** post hunc ingressum mandata haec  
 CA 48,11 Quod si **et** initio suae praedicationis ista tradidisset,  
 CA 48,13 Ut exinde exemplar **et** auctoritas in posterum fieret,  
 CA 49,2 malis in cathedra Moysi sedentibus **et** ea quae non fecissent docentibus  
 CA 49,5 et docet **et** seducet seruos meos,  
 CA 49,5 fornicari **et** manducare idolis immolata.  
 CA 49,5 **et** docet et seducet seruos meos,  
 CA 50,1 Utique sub Christi nomine fornicationem **et** idolatriam significat spiritalem.  
 CA 50,4 contegens corporale **et** spiritale adulterium.  
 CA 50,5 In illo **et** idolatria esse monstrauit.  
 CA 50,7 **Et** iterum ait:  
 CA 50,9 **et** noluit paeniteri de fornicatione sua.  
 CA 50,9 **Et** dedi ei tempus ut paenitentiam  
 CA 51,1 **et** qui cum ea mechantur in  
 CA 51,6 Sequens uero in genus conuenit **et** filios eius occidam in mortem.

**ET**

- CA 51,7 **Et** scient omnes ecclesiae quia ego  
CA 52,1 quia ego sum scrutator renis **et** cordis.  
CA 52,4 **et** scient omnes ecclesiae quia ego  
CA 52,5 quia ego sum scrutator renis **et** cordis.  
CA 52,7 ecclesiae Dominum scrutatorem esse renis **et** cordis?  
CA 52,8 ecclesia dici quae exitu rerum **et** non initio fidei suae scierit  
CA 53,4 Daudid hanc separationem fecit speciei **et** generis,  
CA 53,4 **Et** Daudid hanc separationem fecit speciei  
CA 53,5 **et** cognoscet omnis terra quia est  
CA 53,8 Adiecit etiam speciem dicens **et** cognoscet omnis ecclesia ista  
quia  
CA 53,12 Erant uero **et** spirituales qui credebant posse eum  
CA 53,21 **Et** scient omnes ecclesiae inquit quia  
CA 53,22 ego sum qui scruto renes **et** corda.  
CA 54,1 Ostendens autem quos laudet **et** arguat,  
CA 54,2 **Et** dabo uobis singulis secundum opera  
CA 55,9 audiant atque eius inportunitatibus afficiantur **et** sentiant.  
CA 55,12 **Et** iterum:  
CA 55,14 qui radicem ueritatis dimiserint **et** se diabolo subiugarint.  
CA 56,2 diuinitas mala propria recipere comminatur **et** docet?  
CA 56,7 Qui uicerit **et** qui seruat opera mea usque  
CA 57,1 dabo ei potestatem super gentes **et** pascet eas in uirga ferrea,  
CA 57,2 sicut **et** ego accepi a patre meo.  
CA 57,7 **Et** dabo ei stellam matutinam.  
CA 58,4 **Et** angelo ecclesiae qui Sardis est  
CA 58,5 qui habet septem spiritus Dei **et** septem stellas:  
CA 58,6 quia nomen habes quod uiuis **et** mortuus es.  
CA 58,7 Esto uigilans **et** confirma cetera quae moritura erant.  
CA 58,9 mente habe ergo quomodo excepisti **et** audisti,  
CA 58,9 **et** custodi et paenitentiam age.  
CA 58,9 et custodi **et** paenitentiam age.  
CA 60,3 sed **et** opera plena paenitus non habentem.  
CA 60,4 mente ergo habe quomodo accepisti **et** audisti,  
CA 60,5 **et** custodi.  
CA 60,7 Sequitur enim **et** dicit:  
CA 60,8 **et** non scies qua hora ueniam  
CA 61,1 qui non inquinauerunt uestimenta sua **et** ambulabunt mecum in  
albis,  
CA 61,9 **et** ob iniquitates quae fiunt in  
CA 62,2 Possunt **et** mali fratres non uidere iustos  
CA 62,3 **et** omnes sui similes arbitrari,  
CA 62,5 **et** sine testimonio uiuunt,  
CA 62,6 **et** ideo dicunt:  
CA 62,7 **et** Contrarius est operibus nostris.  
CA 62,8 **et** confitebor nomen eius coram patre  
CA 62,8 **Et** non delebo nomen ipsius de  
CA 62,9 nomen eius coram patre meo **et** coram angelis eius.  
CA 62,11 **Et** angelo Philadelpiae ecclesiae scribe:  
CA 63,1 Haec dicit sanctus **et** uerus qui habet clauem Daudid.  
CA 63,2 Qui aperit **et** nemo claudet,  
CA 63,2 claudit **et** nemo aperit.  
CA 63,4 quod Christus suis pulsantibus aperiat **et** ypocritis uitae ianuam  
claudat pulsantibus  
CA 63,5 ypocritis uitae ianuam claudat pulsantibus **et** dicentibus Domine  
Domine aperi nobis;  
CA 63,8 Ante praedixit qui aperit **et** nemo claudet,